
13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 76 

 

9. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEPI O NAMEMBNOSTI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI IN 

POKRIVANJU PRESEŽKA ODHODKOV NAD PRIHODKI PO ZAKLJUČNIH RAČUNIH 

ZAVODOV ZA LETO 2020 ZA: 

 

 OŠ IVANA CANKARJA LJUTOMER 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 

28. a člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS št. 100/05-UPB, 25/08, 98/09-IUZGK, 36/10-ZIU, 62/10-

ZUJPS, 40/11-ZUJPS-A in 40/12-ZUJF), 32. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer 

št. 4/2010, 4/2012 in 5/2013, Uradno glasilo slovenskih občin št. 35/2019 in 46/2019), 8. ter 18. 

člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 

1/2016) in Sklepov Sveta zavoda OŠ Ivana Cankarja Ljutomer, dopis z dne 25. 3. 2021, je Občinski 

svet Občine Ljutomer na ___  seji ____sprejel naslednji 

 

S K L E P  št. ___ 

1. Občinski svet Občine Ljutomer ne podaja soglasja k sprejetim sklepom Sveta zavoda OŠ 

Ivana Cankarja Ljutomer glede razporeditve presežka prihodkov nad odhodki in pokrivanju 

presežka odhodkov nad prihodki po poslovnem poročilu za leto 2020. 

2. Občinski svet Občine Ljutomer glede presežka prihodkov nad odhodki in pokrivanju 

presežka odhodkov nad prihodki po poslovnem poročilu za leto 2020 odloči: 

- na stroškovnem mestu MATIČNA ŠOLA S PODRUŽNICO CVEN je izkazan 

presežek prihodkov nad odhodki v višini 6.175,52 €, ki se nameni v višini 3.811,06 € za 

pokritje negativnega poslovnega rezultata na stroškovnem mestu ŠPORTNA 

DVORANA, sredstva v višini 2.364,46 € pa za pokritje negativnega poslovnega 

rezultata na stroškovnem mestu KOSILA. 

- na stroškovnem mestu VRTEC CVEN je izkazan presežek prihodkov nad odhodki v 

višini 1.614,47 €, ki se nameni nabavo mizic in stolčkov za igralnice v vrtcu, 

- na stroškovnem mestu PODRUŽNICA OŠ CVETKO GOLAR je izkazan presežek 

prihodkov nad odhodki v višini 1.780,09 €, ki se nameni za programsko opremo. 

- na stroškovnem mestu ŠPORTNA DVORANA je izkazan presežek odhodkov nad 

prihodki v višini 3.811,06 €, ki se pokrije iz presežka na stroškovnem mestu ŠOLA. 

- na stroškovnem mestu KOSILA je izkazan presežek odhodkov nad prihodki v višini 

4.028,16 €. 17,31 € se pokrije iz presežka stroškovnega mesta TRŽNA DEJAVNOST, 

2.364,46 € iz presežka stroškovnega mesta MATIČNA ŠOLA S PODRUŽNICO CVEN, 

razliko v višini 1.646,39 € zagotovi zavod iz tekočega poslovanja. 

- na stroškovnem mestu TRŽNA DEJAVNOST je izkazan presežek prihodkov nad 

odhodki v višini 17,31 €, ki se nameni za pokritje negativnega poslovnega rezultata na 

stroškovnem mestu KOSILA. 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

                 mag. Olga KARBA, 

                    ŽUPANJA 

Vročiti: 

 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer, Cankarjeva cesta 10, Ljutomer 

Posredovati:  

 Karmen Lah, višji svetovalki 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 77 

 OŠ STROČJA VAS 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 

48. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS št, 121/1991, 451/1994- odl. US, 8/1996, 18/1998 – odl. US, 

36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 28. a člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS št. 100/05-UPB, 25/08, 

98/09-IUZGK, 36/10-ZIU, 62/10-ZUJPS, 40/11-ZUJPS-A in 40/12-ZUJF), 26. člena Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Stročja vas (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012 in 5/2013, Uradno glasilo slovenskih občin št. 46/2019), 8. ter 

18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 

1/2016) in Izvlečkom zapisnika 19. sestanka Sveta zavoda OŠ Stročja vas, z dne 21. 4. 2021, je 

Občinski svet Občine Ljutomer na ___. seji, ____ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  št. ___ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer podaja soglasje k sklepu Sveta Zavoda OŠ Stročja vas glede 

razporeditve presežka prihodkov nad odhodki po poslovnem poročilu za leto 2020 in sicer: 

 

- presežek prihodkov nad odhodki na stroškovnem mestu ŠOLA v višini 920,04 € se nameni 

za nabavo nove opreme in pripomočkov pri pouku in 

- presežek prihodkov nad odhodki na stroškovnem mestu VRTEC v višini 636,63 € se nameni 

za nabavo didaktičnih pripomočkov.  

 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

 

                             mag. Olga KARBA, 

               ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Osnovni šoli Stročja vas, Stročja vas 101, Ljutomer, 
 

Posredovati:  

- Karmen Lah, višji svetovalki 
 

 
 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 78 

 

 OŠ JANKA RIBIČA CEZANJEVCI 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 

28. a člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS št. 100/05-UPB, 25/08, 98/09-IUZGK, 36/10-ZIU, 62/10-

ZUJPS, 40/11-ZUJPS-A in 40/12-ZUJF), 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Janka Ribiča Cezanjevci (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 

4/2010, 4/2012, 5/2013, Uradno glasilo slovenskih občin št. 60/2016 in 462019), 8. ter 18. člena 

Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) 

in Sklepov Sveta zavoda OŠ Janka Ribiča Cezanjevci z 8. korespondenčne seje, dopis št. 6009-

1/2021-12 z dne 29. 3. 2021, je Občinski svet Občine Ljutomer na ___ seji, ______, sprejel 

naslednji 

 

S K L E P  št. _____ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k sklepoma Sveta Zavoda OŠ Janka Ribiča Cezanjevci 

glede poslovnega rezultata po poslovnem poročilu za leto 2020 in sicer: 

 

- Sklep št. 73: Na stroškovnem mestu ŠOLA je nastal čisti presežek prihodkov nad odhodki v 

višini 4,94 €, ki se nameni za nabavo osnovnih sredstev. 

- Sklep št. 74: Na stroškovnem mestu VRTEC je nastal čisti presežek prihodkov nad odhodki  

v višini 2.293,88 €, ki se nameni za nabavo osnovnih sredstev. 

 

 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

 
 

                            mag. Olga KARBA, 

              ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Osnovni šoli Janka Ribiča Cezanjevci, Cezanjevci 39, Ljutomer 

 

Posredovati:  

- Karmen Lah, višji svetovalki 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 79 

 

 OŠ MALA NEDELJA 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 

28. a člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS št. 100/05-UPB, 25/08, 98/09-IUZGK, 36/10-ZIU, 62/10-

ZUJPS, 40/11-ZUJPS-A in 40/12-ZUJF), 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Mala Nedelja (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 

4/2012 in 5/2013, Uradno glasilo slovenskih občin št. 46/2019), 8. ter 18. člena Statuta Občine 

Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011,  2/2013 in 1/2016) in Sklepa 

zavoda OŠ Mala Nedelja, dopis št. 900-3/2021-6 z dne 18. 3. 2021 Občinski svet Občine Ljutomer 

na ___ seji _____ sprejel naslednji 

 

S K L E P  št. ____ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k sprejetima sklepoma Sveta Zavoda OŠ Mala Nedelja 

glede razporeditve presežka prihodkov nad odhodki po poslovnem poročilu za leto 2020 in sicer: 

- sklep št. 1: presežek prihodkov nad odhodki na stroškovnem mestu ŠOLA v višini 245,48 € 

se nameni za nakup opreme, 

- sklep št. 2: presežek prihodkov nad odhodki na stroškovnem mestu VRTEC v višini 

13.823,28 € se nameni za tekoče poslovanje in opremo. 

 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

 

                            mag. Olga KARBA, 

               ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Osnovni šoli Mala Nedelja, Mala Nedelja 37, 9243 Mala Nedelja 

 

Posredovati:  

- Karmen Lah, višji svetovalki 

 
 

 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 80 

 

 VRTEC LJUTOMER 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 

30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 48. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS št, 121/1991, 451/1994- odl. 

US, 8/1996, 18/1998 – odl. US, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 28. a člena Zakona o vrtcih (Ur. 

l. RS št. 100/05-UPB, 25/08, 98/09-IUZGK, 36/10-ZIU, 62/10-ZUJPS, 40/11-ZUJPS-A in 40/12-

ZUJF), 25. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Ljutomer 

(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012,  5/2013 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 

24/2021), 8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 

7/2011, 2/2013 in 1/2016) in izvlečka zapisnika Sveta zavoda Vrtca Ljutomer z 11. redne seje, z 

dne 12. 4. 2021, na ____ seji, _____ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  št. ____ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k sklepu Sveta zavoda Vrtca Ljutomer, da se presežek 

prihodkov nad odhodki po poslovnem poročilu za leto 2020, v višini 983,77 €, nameni za nakup 

dodatne opreme v kuhinji. 

 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

 

 

                             mag. Olga KARBA, 

               ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Vrtcu Ljutomer, Fulneška ulica 5, Ljutomer 

 

Posredovati:  

- Karmen Lah, višji svetovalki 

 

 

 
 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 81 

 

 GLASBENA ŠOLA SLAVKA OSTERCA LJUTOMER 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 

30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 48. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS št, 121/1991, 451/1994- odl. 

US, 8/1996, 18/1998 – odl. US, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 30. člena Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Slavka Osterca Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 4/2010) in 8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) in Izvlečka iz zapisnika Sveta zavoda, dopis štev. 

066/2021, z dne 15. 3. 2021, je na ___ seji, _____ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  št. ____ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k sprejetemu sklepu Sveta zavoda Glasbena šola 

Slavka Osterca Ljutomer št. 4/2 glede razporeditve presežka prihodkov nad odhodki po poslovnem 

poročilu za leto 2020 tako, da se presežek v višini 1.747,72 EUR nameni za nabavo osnovnih 

sredstev. 

 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

 

                 mag. Olga KARBA, 

               ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Glasbeni šoli Slavka Osterca Ljutomer, Prešernova ulica 8, Ljutomer 

 

Posredovati:  

- Karmen Lah, višji svetovalki 

 

 

 
 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 82 

 

 SPLOŠNA KNJIŽNICA LJUTOMER 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 

30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 48. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS št, 121/1991, 451/1994- odl. 

US, 8/1996, 18/1998 – odl. US, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 28. a člena Zakona o vrtcih (Ur. 

l. RS št. 100/05-UPB, 25/08, 98/09-IUZGK, 36/10-ZIU, 62/10-ZUJPS, 40/11-ZUJPS-A in 40/12-

ZUJF), 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Splošna knjižnica Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 5/2004, 5/2007 in 3/2011), 8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) na predlog direktorice Splošne 

knjižnice Ljutomer s predhodnim soglasjem sveta zavoda (Zapisnik 1. seje sveta zavoda Splošne 

knjižice Ljutomer, štev. 51/2021 z dne 9. 3. 2021), na ____ seji, _____ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  št. _____ 

 

Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k predlogu direktorice Splošne knjižnice Ljutomer, da 

se presežek prihodkov nad odhodki po poslovnem poročilu Splošne knjižnice Ljutomer za leto 2020 

v višini 3.466,33 € nameni za postavitev nove spletne strani in za nabavo računalniške opreme za 

uporabnike Splošne knjižnice Ljutomer. 

 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

 

                 mag. Olga KARBA, 

               ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Splošni knjižnici Ljutomer, Glavni trg 2, Ljutomer 
 
 

Posredovati:  

- Karmen Lah, višji svetovalki 

 

 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 83 

 

ZDRAVSTVENI DOM LJUTOMER 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS št. 23/99, 30/02-ZJF-C in 114/06 – ZUE), 

48. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS št, 121/1991, 451/1994- odl. US, 8/1996, 18/1998 – odl. US, 

36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 21. in 27. člena Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega 

zavoda Zdravstveni dom Ljutomer (Ur. l. RS št. 89/2007, 107/2009, Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 4/2012 in 5/2015) in 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 11/09, 7/11, 2/13 in 1/16) in predlogom, ki izhaja iz Letnega poročila javnega 

zdravstvenega doma Ljutomer za leto 2020, je Občinski svet Občine Ljutomer na _____ seji, 

_______ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  št.  _____ 

 

1. Presežek, ugotovljen po obračunskem načelu za leto 2020 znaša 145.525 EUR, od tega je 

presežka v javni službi 125.153 EUR in v tržni dejavnosti 22.624 EUR.  

 

2. Občinski svet Občine Ljutomer podaja soglasje k predlogu direktorja javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ljutomer, da se presežek prihodkov nad odhodki v javni službi nameni za 

nepremičnine (izgradnjo Nujne medicinske pomoči), presežek prihodkov nad odhodki v 

tržni dejavnosti pa ostane neizplačan. 

 

 

Številka: 014/2021-10 

Datum:    

 

        

                       mag. Olga KARBA,  

                ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

-    Zdravstvenemu domu Ljutomer, Cesta I. slovenskega tabora 2, Ljutomer 

 

V vednost: 

- Občini Križevci 

- Občini Veržej 

- Občini Razkrižje 

 

Posredovati:  

- Karmen Lah, višji svetovalki 
 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 84 

O b r a z l o ž i t e v: 

 

1. UVOD 

Poslovno leto 2020 so vsi zavodi zaključili kot celotna pravna oseba s pozitivnim poslovnim 

rezultatom. Iz poslovnega poročila OŠ Ivana Cankarja izhaja, da sta dve stroškovni mesti zaključili 

z negativnim poslovnim izidom, ker pa so ostala stroškovna mesta imela večji pozitiven poslovni 

izid, je zavod leto zaključil s pozitivnimi poslovnim rezultatom. V skladu z veljavno zakonodajo in 

ustanovitvenimi akti ima občina (so)ustanoviteljica pristojnost, da odloči ali poda soglasje k 

razporejanju presežka prihodkov nad odhodki po zaključnih računih oziroma, da odloči glede 

pokrivanja negativnega poslovnega rezultata. 

Poslovna poročila obravnavajo sveti zavodov, ki jih tudi potrdijo. 

Poslovna poročila javnih zavodov s finančnimi izkazi so objavljena na spletni strani Ajpes.  

Javni zavodi so predložili poslovna poročila in zapisnike oz. sklepe svetov zavodov, iz katerih 

izhaja namen porabe presežkov prihodkov nad odhodki po zaključnih računih za leto 2020.  

V vseh zavodih se presežek prihodkov nad odhodki namenja za opravljanje in razvoj dejavnosti. 

 

2. PRAVNA PODLAGE O ODLOČANJU O POSLOVNEM REZULTATU JAVNIH 

ZAVODOV 

 48. člen Zakona o zavodih - Presežek prihodkov nad odhodki sme zavod uporabiti le za 

opravljanje in razvoj dejavnosti, če ni z aktom o ustanovitvi drugače določeno. 

 19. člen Zakona o računovodstvu: Presežek se razporeja v skladu z zakonom in odločitvijo 

ustanovitelja pravne osebe. Primanjkljaj se krije v skladu z zakonom in odločitvijo ustanovitelja 

pravne osebe. 

 28. a člen Zakona o vrtcih: O razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki oziroma 

pokrivanju presežka odhodkov nad prihodki po zaključnem računu javnega vrtca odloči občina 

ustanoviteljica. 

 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

Mala Nedelja (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012, 5/2013, Uradno glasilo 

slovenskih občin št. 46/2019) - O razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki, oziroma 

pokritju presežka odhodkov nad prihodki po zaključnem računu zavoda odloči na predlog sveta 

zavoda, ustanoviteljica. 

 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

Janka Ribiča Cezanjevci (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012, 5/2013 in 

Uradno glasilo slovenskih občin, št. 60/16, 46/2019) - O razporeditvi presežka prihodkov nad 

odhodki, oziroma pokritju presežka odhodkov nad prihodki po zaključnem računu zavoda 

odloči na predlog sveta zavoda, ustanoviteljica. 

 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

Stročja vas (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012, 5/2013, Uradno glasilo 

slovenskih občin št. 46/2019) - O razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki, oziroma 

pokritju presežka odhodkov nad prihodki po zaključnem računu zavoda odloči na predlog sveta 

zavoda, ustanoviteljica. 

 32. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

Ivana Cankarja Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012 in 5/2013, 

Uradno glasilo slovenskih občin št. 35/2019 in 46/2019) - O razporeditvi presežka prihodkov 

nad odhodki, oziroma pokritju presežka odhodkov nad prihodki po zaključnem računu zavoda 

odloči na predlog sveta zavoda, ustanoviteljica. 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 85 

 25. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Ljutomer 

(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012 in 5/2013 in Uradno glasilo slovenskih 

občin št. 24/2021) – O razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki, oziroma pokritju presežka 

odhodkov nad prihodki po zaključnem računu zavoda odloči na predlog sveta zavoda, 

ustanoviteljica. 

 30. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola 

Slavka Osterca Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010) - O razporeditvi 

presežka prihodkov nad odhodki, oziroma pokritju presežka odhodkov nad prihodki po 

zaključnem računu zavoda odloči na predlog sveta zavoda, ustanoviteljica. 

 21. člen Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Ljutomer 

(Ur. l. RS št. 89/2007, 107/2009  in Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 4/2012 in 5/2015) - O 

načinu razpolaganja s presežkom prihodkov nad odhodki odloča na predlog direktorja svet 

zavoda v soglasju z ustanoviteljem. 

 26. člen Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Splošna knjižnica Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 5/2004, 5/2007 in 3/2011) – O načinu razpolaganja s presežkom prihodkov 

nad odhodki iz naslova izvajanja javne službe odloča ustanoviteljica na predlog direktorja po 

predhodnem soglasju sveta zavoda. 

 

3. PREGLED POSLOVNIH REZULTATOV PO ZAVODIH 

V tabeli št. 1 so razvidni poslovni rezultati po zaključnem računu zavodov za leto 2020. 

Tabela št. 1 

  POSLOVNI REZULTAT 

OŠ IC LJUTOMER  

matična šola in šola Cven 6.175,52 € 

Vrtec Cven 1.614,47 € 

OŠ Cvetko Golar 1.780,09 € 

športna dvorana - 3.811,06 € 

ekonomski program - kosila - 4.028,16 € 

tržna dejavnost 17,31 € 

OŠ STROČJA VAS  

šola 920,04 € 

vrtec    636,63 € 

OŠ MALA NEDELJA  

šola 245,48 € 

vrtec 13.823,28 € 

OŠ CEZANJEVCI  

šola 4,94 € 

vrtec    2.293,88 € 

VRTEC LJUTOMER 983,77 € 

GŠ SLAVKA OSTERCA LJUTOMER 1.747,72 € 

ZDRAVSTVENI DOM LJUTOMER 145.525 € 

SPLOŠNA KNJIŽNICA LJUTOMER 3.466,33 € 

 

 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 86 

4. NEGATIVNI POSLOVNI REZULTAT – PREDLOG SVETA ZAVODA 

Predlog Sveta zavoda OŠ Ivana Cankarja Ljutomer je naslednji: 

Na stroškovnih mestih ŠPORTNA DVORANA in Kosila je zaradi izpada prihodkov v letu 2020 

izkazan negativni rezultat in sicer: 

 - Športna dvorana: presežek odhodkov nad prihodki 3.811,06 € in 

 - Kosila: presežek odhodkov nad prihodki 4.028,16 €. 

Ustanovitelja Občino Ljutomer se, zaradi izpada prihodkov, katerega razlog je epidemija COVID-

19, zaprosi za pokrivanje izgube v višini 7.839,22 €. 

- na stroškovnem mestu MATIČNA ŠOLA S PODRUŽNICO CVEN je izkazan presežek 

prihodkov nad odhodki v višini 6.175,52 €, ki se nameni za vzdrževalna dela v kuhinji in 

nabavo IKT opreme,  

- na stroškovnem mestu VRTEC CVEN je izkazan presežek prihodkov nad odhodki v višini 

1.614,47 €, ki se nameni za ureditev vrat na teraso in nabavo mizic in stolčkov za igralnice v 

vrtcu, 

- na stroškovnem mestu podružnica OŠ CVETKO GOLAR je izkazan presežek prihodkov 

nad odhodki v višini 1.780,09 €, ki se nameni za programsko opremo. 

- na stroškovnem mestu TRŽNA DEJAVNOST je izkazan presežek prihodkov nad odhodki 

v višini 17,31 €, ki se nameni za nabavo IKT opreme na matični šoli. 

 

 5. ZAKLJUČEK Z OBRAZLOŽITVIJO 

Pri pregledu zaključnega računa zavoda OŠ Ivana Cankarja Ljutomer se ugotavlja, da so bila v letu 

2020 napačno knjižena sredstva za materialne stroške, ki so se nanašala na športno dvorano v višini 

4,866,85 € in bila izkazana pri šoli v enaki višini. V kolikor bi bila sredstva pravilno knjižena na 

stroškovni mesti, negativnega poslovnega rezultata na stroškovnem mestu športna dvorana ne bilo, 

bil bi pozitiven presežek v višini 1.055,79 €, presežek na šoli bi pa bil posledično manjši (1.308,67 

€). Iz tega razloga se predlaga, da se negativni poslovni rezultat na stroškovnem mestu športna 

dvorana pokrije iz presežka stroškovnega mesta šola. 

Za presežek sredstev na stroškovnem mestu podružnica OŠ Cvetko Golar predlagamo, da se 

presežek sredstev nameni za programsko opremo, ki jo bo zavod potreboval, ko bo postal 

samostojen zavod. Za presežek sredstev na stroškovnem mestu VRTEC CVEN predlagamo, da se 

sredstva namenijo za nakup mizic in stolčkov, saj se bodo uredila vrata na teraso v sklopu 

energetske sanacije zgradbe. Za presežek sredstev na stroškovnem mestu TRŽNA DEJAVNOST 

predlagamo, da se nameni za pokritje negativnega poslovnega rezultata na stroškovnem mestu 

KOSILA. Negativni poslovni rezultat na stroškovnem mestu KOSILA je nastal zaradi zaprtja šol in 

posledično izpada kosil, ki so vir za pokritje stroškov zaposlenih in materiala. Predlagamo, da se 

negativni poslovni rezultat pokrije iz presežka iz leta 2020 na stroškovnem mestu tržna dejavnost in 

preostalega presežka v višini 2.364,46 € na stroškovnem mestu MATIČNA ŠOLA S 

PODRUŽNICO CVEN, nepokrito razliko v višini 1.646,39 € zavod pokrije iz tekočega poslovanja. 

Predlog temelji na domnevi, da bo zavod zaradi zaprtja šol prihranil nekaj sredstev za materialne 

stroške, saj so se sredstva zavodu nakazala v višini kot so sredstva planirana v proračunu. 

Za vse ostale zavode, ki so poslovno leto 2020 zaključili s presežkom prihodkov nad odhodki, smo 

pri izreku sklepov upoštevali predloge, ki smo jih prejeli iz zavodov, oziroma so bili z ravnatelji 

zavodov usklajeni. 

  

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bodo poročevalci pri tej točki ravnatelji in direktorji javnih zavodov. 

 

Pripravila                                                                                    mag. Olga KARBA, 

Karmen Lah, višja svetovalka                             ŽUPANJA   

     


